Fol. 6. « De festo sancti Nicolai. »

Fol. 32. « Hac die fuit ordinatum per capitulum ut haberetur duplum vini. »

Fol. 46. « Translatio Marie Magdalene. »

Fol. 56. « Sequitur de festivitatibus sanctorum, quod est a festo Penthecostis usque ad Adventum. »

Fol. 73. « Explicit ordinatio Breviarii et totius officii ecclesie, secundum usum ecclesie Massiliensis. Deo gratias. »

Fol. 78. Mention d'une donation faite par Richard Levieux, chanoine de Marseille, de 8 cierges pour la célébration des fêtes de S^{te} Catherine, de la Conception de la Vierge et de S. Nicolas (21 novembre 1422).

Fol. 78. Notes pour connaître la lettre dominicale. « Nota super inceptioe eujuslibet hystorie. Require litteram dominicam et immediate post illam invenies diem qua debet poni. »

Au fol. 77, on lit : « Iste liber est venerabilis capituli ecclesie Beate Marie Sedis Massiliensis, et fuit completus anno Domini M CCC LXI, die xx aprilis. Deo gratias. Amen. Qui scripsit scribat, semper cum Domino vivat. Amen. »

En garde, fragments d'un acte de notaire d'Aix, du XV^e siècle, passé dans une boutique de barbier.

XIV^e siècle. Vélin. 79 feuillets. 165 sur 210 millim. Initiales en bleu et rouge. Rel. veau.

86 (L. 101). Martyrologium, ad usum ecclesie Cabilonensis, cum minuta foundationum ejusdem ecclesie usque ad annum 1575 et notis necrologicis.

Fol. 1. « Incipit prefatio martirologii. De veneratione sanctorum... »

Fol. 2. « Incipit martyrologium. » D'Adon, avec additions.

Fol. 7. vi des calendes de février. « Cabilonensi civitate, depositio sancti Lupi, episcopi et confessoris. »

Fol. 9. III des ides de février. « Apud Lugdunum, Desiderii, episcopi, et Alexandrie, depositio Eufrasie, virginis. »

Fol. 13. IV des nones de mars. « Natalis sancti Nicecii, Lugdunensis episcopi. »

Fol. 14. VIII des calendes de mai. « Lugduno Gallie, natalis S. Alexandri. »

Fol. 16. II des calendes de mai. « Sancti Flavi, et Cabilonensi civitate, natalis beatissimi Desiderati, presbyteri et confessoris. »

Fol. 22. IV des nones de juillet. « Turonis, translatio S. Martini, episcopi et confessoris, et ordinatio episcopatus ejus et dedicatio basilice ipsius. »

Fol. 29. XII des calendes d'août. « In territorio civitatis Gavallitane, vico Mimatensi, natalis S. Privati, episcopi et martiris. »

Fol. 31. II des nones de septembre. « Cabilonis civitate, natalis S. Marcelli. »

Fol. 35. VII des calendes d'octobre. « Lugduni, sancti Lupi, episcopi ex anachoreta. »

Fol. 36. VIII des ides d'octobre. « Cabilone, transitus sancti Grati, episcopi et confessoris... »